ГЛАВА

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

УКАЗ

УДМУРТ ЭЛЬКУНЛЭН

ТОРОЕЗ

О вступлении в должность Главы Удмуртской Республики

1.В соответствии с частью 5 статьи 46 и частью 1 статьи 51 Конституции

Удмуртской Республики вступаю в должность Главы Удмуртской Республики и

приступаю к исполнению своих полномочий с 18 сентября 2017 года.

2. Признать утратившим силу Указ Главы Удмуртской Республики от

5 апреля 2017 года № 54 «О временном исполнении обязанностей Главы

Удмуртской Республики».

3. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Удмуртской Респуб

г. Ижевск

18 сентября 2017 года

№220

А.В. Бречалов